
  

 

*24bs00149* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 24.004 / 24bs00149 

datum raad : 15 oktober 2024 

agendapunt : 7.03 

onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan 'Nieuwstraat 15-17-19' 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 augustus 2024, nr. 

24.003  

 

overwegende dat 

- Het ontwerpbestemmingsplan ‘Nieuwstraat 15, 17 en 19’ van 2 juni 2023 tot 

en met 13 juli 2023 ter inzage heeft gelegen; 

- Tegen dit bestemmingsplan zeven zienswijzen zijn ingediend. 

 

 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 

bestuursrecht 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. Medewerking te verlenen aan een woningbouwontwikkeling op de woonpercelen 

Nieuwstraat 15, 17 en 19 ten behoeve van de bouw van acht semibungalows en 

drie appartementengebouwen met in totaal 18 appartementen en het 

bestemmingsplan “Nieuwstraat 15, 17 en 19” gewijzigd vast te stellen, volgens 

adviesnota nr. 24.003 en besluit nr. 24.004; 

2. De ‘Notitie van beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Nieuwstraat 

15, 17 en 19’ vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.    

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 15 oktober 2024 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   


